כמו כן, לממצאי מחקרנו חשיבות יישומית רבה בבניית תוכנית התערבות מוקדמת ומתן תמיכה לתלמידים עם לקות למידה.

ביבליוגרפיה

- אנטונובסקי, א. (1998). המודל הסלטוגני כתיאוריה מכוונת בקידום הבריאות. *מגמות, לט*, 170-181.
- דו"ח שנתי 52 ב (2001). תלמידים בעלי ליקויי למידה בחינוך הרגיל. מבקר המדינה.
- חוזר המנהל הכללי תשס"א/9, כ"ו בניסן התש"ס, (1 במאי 2000). משרד החינוך.
- מרגלית, מ., אפרתי, מ. (2001). סקר אבחונים והתאמות לתלמידי החטיבה העליונה עם ליקויי למידה. אוניברסיטת תל-אביב.
- מרגלית, מ., אפרתי, מ., אל-יגון, מ. (1994). *אפיונים הסתגלותיים וחברתיים של תלמידים בכיתות טיפוליות*, דו"ח מחקר.
- מרגלית, מ., טור-כספא, ח. (1998).